
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.  2015                    с.Льнозавод                                            №24
  О создании комиссии

          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.10.2006 №47,
на основании поступившего заявления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Создать  комиссию  по  признанию  помещения  непригодным  для
проживания и подлежащему сносу по адресу: д. Ворсобино, ул. Колхозная 8, в
следующем составе:

Барикова М.А., глава администрации – председатель комиссии;
Блинова Л.Г., ведущий специалист администрации;
Волкова Т.Н. (по согласованию) – депутат сельской Думы;
Аксенов Д.Н. ( по согласованию) – архитектор МР «Износковский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 3.  Контроль  за  исполнением  возлагаю  на  ведущего  специалиста

администрации Блинову Л.Г.

                       
           Глава администрации
М.А.Барикова


